Mannschaftsmeisterschaft 2016

Total Rangliste

3.Liga
Nr:

1
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4 Liga
Nr:
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1. Mannschaft

Eggimann
Gerber
Grappi
Heim
Lortscher
Mdsching
Reber
Sarbach

2. Mannschaft

Dubach
Heim
Klossner
Rychener
Schneiter
Wenger
Waithrich
Waithrich

Interne Mannschaft

Nr:

1

2

3

Naef
Renfer

Rychener

Lara
Stefan
Armin
Patrik
Fritz
Thomas
Michael
Erich

Peter
Fritz
Carlo
Urs
Dominic
Urs
Andreas
Fritz

Timo
Peter
Urs

Durchschnitt 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Ran
196.7 198 195 199 197 194 197 197 1
194.4 190 195 198 194 195 193 196 2
186.1 186 190 185 187 183 188 184 3
185.4 176 190 186 190 181 189 186 4
189.4 187 189 188 193 188 188 193 5
197.0 196 197 198 197 197 197 197 6
192.9 194 194 194 194 190 190 194 7
190.1 187 191 195 186 192 192 188 8

9

Total 1514 10
11

gegen Thun-Stadt 2  Gstaad-Sannen 1 Lauenen Frutigen 2 Adelboden  St.Stephan 2 Aeschi 1 12
1514 1515 1533 1522 1537 1537 1532 13

Punkte 1 3 5 7 7 7 9 14
Rang 4 2 2 2 3 3 2 15
16

17

Durchschnitt 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde 18
192.1 191 187 196 190 196 192 193 19
185.4 180 188 188 189 177 194 182 20
184.6 186 187 187 175 184 190 183 21
183.0 181 183 188 179 188 179
175.6 176 175 173 179 168 181 177
184.1 180 184 191 181 190 179 184
183.4 185 180 180 183 187 183 186
184.6 185 187 184 188 186 185 177

Covew [ 1466 [ 1460 [ 1482 [ 1473 [ 1467 [ 1492 [ 1461 |

gegen Kandersteg 2 Steffisburg 2 Uetendorf Aeschi 2 Diemtigtal 2 Eriz Wimmis
1465 1525 1521 1524 1528 1503 1528
Punkte 2 2 2 2 2 2 2
Rang 4 6 6 7 7 7 8
Durchschnitt 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde

183.0 183

0.0

0.0

Mésching
Eggimann
Gerber
Reber
Dubach
Sarbach
Lortscher
Grappi
Heim
Heim
Klossner
Waiithrich
Wenger
W ithrich
Rychener
Naef

Schneiter
Renfer

Rychener

Thomas
Lara
Stefan
Michael
Peter
Erich
Fritz
Armin
Patrik
Fritz
Carlo

Fritz
Urs

Andreas
Urs
Timo
Dominic
Peter

Urs

Durchschnitt

197.0

196.7

194.4

192.9

192.1

190.1

189.4

186.1

185.4

185.4

184.6

184.6

184.1

183.4

183.0

183.0

175.6

0.0

0.0

0.0

0.0




